

IGP.271.5.2021

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI II

do postępowania pn. „Przebudowa ulicy Tadeusza Kościuszki w Prochowicach – droga gminna 104551D”

Nr postępowania IGP.271.5.2021

Numer ogłoszenia : 2021/BZP 00090176/01

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o określenie czy bariery drogowe U-12a znajdujące się w km 0+030 – 0+220 uwzględnione na rysunkach w Projekcie Wykonawczym oraz w Projekcie Organizacji Ruchu również wchodzi w zakres robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w projekcie budowlanym oraz projektowanej nowej stałej organizacji ruchu określił bariery drogowe U-12a istniejące, które należy pozostawić, istniejące do likwidacji oraz bariery U-12a (projektowane) do wykonania.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o szczegółowe określenie jakiego typu powinny być bariery U-12a?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry szczegółowe bariery U-12a określono w dokumentacji projektowej, które powinny posiadać min. niezbędne certyfikaty i deklaracje zgodności z Dziennikiem Ustaw - załącznik nr 220 poz. 2181 z dnia 23 grudnia 2003 r., oraz wygląd, ilość poprzeczek, kolorystyka wymalowań nawiązująca do istniejących barier drogowych.